YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp vật tư y tế

 Hiện tại, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “ Mua vật tư y tế phục

vụ công tác kiểm soát nhiễm khuẩn” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đ/c Vân, Phòng Vật tư-

TTBYT, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang. (Số điện thoại: 0204.355.1368).

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Ghi rõ cách tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Đường Lê Lợi, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

- Nhận qua email: vattubvsnbg@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10h ngày 29 tháng 9 năm 2023 đến trước 10h ngày 09 tháng  10  năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 09 tháng 10 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục

STT Danh mục Thông số kỹ thuật Số

lượng

Đơn vị

tính

    1

Chỉ thị hóa học đa

thông số dùng cho

máy tiệt khuẩn

Chỉ thị hóa học đa thông số (nhiệt độ, thời gian, áp suất) kiểm tra

chất lượng tiệt khuẩn của dụng cụ.  Dùng cho các chu trình tiệt

khuẩn hơi nước, thời gian: 134⁰C trong ≤ 3.5 phút hoặc 121⁰C

trong ≤ 15 phút

- Kích thước: 22mm x 57mm. Hình chữ nhật.

- Kết quả sau tiệt khuẩn: chỉ thị hóa học cho kết quả rõ.

Thanh 5.000

 2

Gói thử kiểm tra

chất lượng lò tiệt

khuẩn

- Thành phần: Giấy 90-98%; Sulfur 1-2%; Acrylic polymer 0-1%

- Kích thước: 11.5cm x 11.5cm

- Không chứa chì

- Tương thích với chu trình tiệt khuẩn 132-134°C

Gói 800

 SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN SẢN NHI

Số:       /TB-BVSN
Về việc Mua vật tư y tế phục vụ công tác

kiểm soát nhiễm khuẩn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng     năm 2023

mailto:vattubvsnbg@gmail.com

2. Giao hàng tại kho của Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang.

3. Thời gian giao hàng dự kiến:  30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: không tạm ứng.

5. Yêu cầu khác:

- Chất lượng: Hàng mới 100%. Có nhãn phụ bằng Tiếng Việt (đối với hàng nhập khẩu).

- Hạn sử dụng của hàng hóa: Hạn sử dụng còn lại của hàng hóa tối thiểu 12 tháng kể từ thời

điểm giao hàng.

 + Đối với những hàng hóa không có tuổi thọ in trên bao bì, nhà thầu phải cung cấp giấy tờ chứng minh

tuổi thọ của hàng hóa khi giao hàng.

- Trong quá trình giao hàng và nghiệm thu hàng hóa nếu hàng bị lỗi kỹ thuật và lỗi do nhà sản xuất, hoặc

hàng bị hư hỏng trong quá trình vận chuyển thì trong vòng 5 ngày nhà thầu phải đổi trả hàng khác cho

bệnh viện.

- Đề nghị nhà cung cấp làm báo giá theo mẫu quy định tại Thông tư 14/2023/TT-BYT ngày

30/6/2023 của Bộ y tế.

 Hồ sơ báo giá của các nhà cung cấp sẽ là căn cứ để Bệnh viện xây dựng kế hoạch lựa

chọn nhà thầu mua vật tư y tế phục vụ công tác kiểm soát nhiễm khuẩn. Rất mong nhận được sự

quan tâm tham gia của Quý Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
   - Như trên;

    - Lưu: VT, VT-TTBYT, TC-KT.

Bản điện tử:
   - Cổng thông tin điện tử của bệnh viện.

GIÁM ĐỐC

                           Lê Công Tước

		tuoclc_bvsannhi_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-28T15:27:36+0700

		2023-09-28T16:21:02+0700

		2023-09-28T16:21:54+0700

		benhviensannhi@bacgiang.gov.vn
	2023-09-28T16:22:01+0700